Nudopmanunounas kapra ¢ 01.01.2021

HanmeHoBaHMe opranuzanuu

WMHH / KTIIT
IOpuanueckuii agpec
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Kon otpaciu mo OKITO
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Paspemenue

BaHKOBCKHE DEKBU3UTHI
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(eaepanbHOe rocyiapcTBeHHoOe OI0KEeTHOE
oOpa3oBaTe/ibHOE YUpe:KIeHHEe BbICIIEero
oOpa3zoBanus «Poccuiickuii rocyiapcTBeHHbIH
COLHAJIbHBIH YHHBEPCHTET»

(Poccuiickuii rocyiapcTBeHHbIN COUAIbHBIN
yuuBepcuteT niun PI'CY)

7718084994 /771701001

129226, MockBa

yi. Bunerensma Iluka, g.4, ctp.1
8-495-255-67-67

29067568

45280577000

45360000

0731836541 ot 08.09.05

I'Y Banka Poccuun no H®OQ/Y DK no r.MockBe
r. MockBa

004525988

03214643000000017300

40102810545370000003

1027700134879

YOK o r. MockBe
(Poccuiickuit rocyJapCTBEHHBIN COLUAIBHEIN
YHHUBEPCHTET, J1/c 20736X39870)

29067568
80.30

21322500

Kuraesa E.A.



